Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 ноября 2018 г. N 3753-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 16, частью 1 статьи 51 Федерального закона от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации", пунктом 3 части 2 статьи 8, пунктом 4
части 1 статьи 33, пунктом 1 части 3 статьи 35 Устава муниципального образования "город
Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 N 1015, пунктом 3.5
Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального
имущества, утвержденного постановлением Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п,
постановлением администрации города Оренбурга от 24.02.2015 N 396-п "Об утверждении порядков
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых
актов города Оренбурга и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов города
Оренбурга":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от
04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в ред. от 07.06.2010 N 3803-п, от
07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п, от 15.01.2016 N 31-п, от
11.02.2016 N 302-п, от 21.03.2016 N 706-п, от 26.04.2016 N 1142-п, от 03.06.2016 N 1661-п, от
30.06.2016 N 1960-п, от 15.09.2016 N 2868-п, от 17.10.2016 N 3166-п, от 27.10.2016 N 3301-п, от
30.01.2017 N 264-п, от 19.07.2017 N 2971-п, от 22.09.2017 N 3828-п, от 06.06.2018 N 1778-п, от
01.10.2018 N 3280-п):

1) исключить 205, 260, 277 реестровые номера объектов;

2) дополнить объектами под реестровыми номерами 312 - 315 согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном Интернет-портале города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Организацию исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель
Главы города Оренбурга

С.А.НИКОЛАЕВ

Приложение
к постановлению

Администрации города Оренбурга
от 8 ноября 2018 г. N 3753-п

Реестровый Месторасположение Технические характеристики Цель использования

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18DE815FEAF6C1DA9B88B983E81C3F4F0D9F86044F3F09EEA673CA231B8E431BD26047BF19FB9872088B377353B65FN1J7J
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18DE815FEAF6C1DA9B88B983E81C3F4F0D9F86044F3F09EEA673CA231B89471AD26047BF19FB9872088B377353B65FN1J7J
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18DE815FEAF6C1DA9A89BB85EF1C3F4F0D9F86044F3F09EEA673CA231B8C421AD26047BF19FB9872088B377353B65FN1J7J
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CEA136A1652C4DB5346355EA9E92A8867168E441BD83411F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CEA136A1652C4DB5346355EA9E92A8867168E441ADD3110F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CEA136A1652C4DB5346355EA9E92A8867168E441ADD3110F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CEA136A1652C4DB5346355EA9E92A8867168E441BDF3D12F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B482EF146F1752C4DB5346355EA9E92A9A674E824512C7341FE54EF69BN7J9J
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B483E814611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441BD93016F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CED1F611B52C4DB5346355EA9E92A9A674E824512C7341FE54EF69BN7J9J
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CE812611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441BDA3116F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CE812611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441AD83317F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CE812611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441ADA3D17F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CE812611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441ADC321FF018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ
consultantplus://offline/ref=229A085CD8D4346C0D18C08C4986ABC5D991D3B48CE812611452C4DB5346355EA9E92A8867168E441BDA3116F018A7DD2E1B8A377351BF43172E96N0JDJ

номер
объекта

объекта при сдаче
его в аренду

312
г. Оренбург, ул.
Чкалова, д. 34

Нежилое помещение N 8,
общей площадью 82,0 кв. м,
расположенное в подвале
десятиэтажного жилого дома
литер АЕ

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

313
г. Оренбург, ул.

Ноябрьская, д. 52

Нежилое помещение N 1,
общей площадью 17,3 кв. м,
(кадастровый номер
56:44:0305003:3334),
расположенное на первом
этаже девятиэтажного жилого
дома литер А

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

314
г. Оренбург, ул.

Пролетарская, д. 310

Нежилое помещение N 3,
общей площадью 15,5 кв. м,
(кадастровый номер
56:44:0305004:6111),
расположенное на первом
этаже девятиэтажного жилого
дома литер А

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

315
г. Оренбург, ул.

Театральная, д. 17

Нежилое помещение N 1,
общей площадью 129,9 кв. м,
расположенное на первом
этаже пятиэтажного жилого
дома литер А

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством